関係各位

 2022 年７月 12 日

当社子会社である SAMTY ASIA INVESTMENTS PTE. LTD.（所在地：シンガポール、以下「SAI」）が

ベトナム最大のデベロッパーである Vinhomes と共同で開発中のハノイ市「Vinhomes スマートシティ」

の「THE SAKURA プロジェクト」においてモデルルームオープンに際し、セレモニーが開催されました

ので、お知らせいたします。

「THE SAKURA プロジェクト」につきましては、2021 年６月より販売を開始いたしましたが、2021

年７月の新型コロナウイルス感染症対策による厳格な社会隔離措置の影響で、販売活動を縮小せざるを得

ない状況となりましたが、新型コロナウイルス感染の状況が落ち着いた 2022 年２月下旬より本格的に販

売を再開いたしました。販売再開後の販売状況は非常に好評をいただいており、699 戸の住宅と 19 店の

店舗を擁する V８棟は間もなく完売予定で、2022 年 10 月の買主様への引き渡しに向け、着々と準備が進

んでいます。また 1,103 戸の住宅と 23 店の店舗を擁する V９棟についても、既に 56％を超える申し込

みを頂いており、販売は順調に推移しています。

今般、更なる販売促進を図ることを目的として現地にモデルルームを設置し、2022 年７月３日にオー

プニングセレモニーが開催されました。当日は 300 名を超えるお客様に来場頂き、注目度の高さを実感し

ております。

当社グループでは、海外で初の開発事業となるこの「THE SAKURA プロジェクト」を着実に進行する

ことが、当社グループの安定性、収益力の強化に寄与し、企業価値の向上に資するものと考えております。

以 上

THE SAKURAプロジェクトにおけるモデルルーム設置に伴う

オープニングセレモニーを開催いたしました

V8 棟(左)と V9 棟(右)

【本件に関するお問合せ】

サムティ株式会社 経営企画部 IR 室

TEL：03-5224-3139 Mail：samty-pr@samty.co.jp

モデルルーム(リビング、主寝室)

オープニングセレモニーの様子

販売センターやモデルルームの様子(廊下には長い列)

mailto:samty-pr@samty.co.jp